PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

                                                   РЕШЕНИЕ
от 26 февраля  2014 года                                                                № 221
	Об утверждении перспективного плана работы совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на  2014 года.

Обсудив перспективный план работы совета депутатов второго созыва муниципального образования  «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на  2014 год , совет депутатов
                                                               РЕШИЛ:
1. Утвердить перспективный план работы совета депутатов второго созыва муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на  2014 года
2. Решение опубликовать в газете «Выборг».
3. Контроль исполнения решения оставляю за собой.
Глава  муниципального  образования

     С.В. Рыжова
Разослано: дело,  администрация, прокуратура, газета «Выборг».
Приложение 1

К решению совета депутатов МО

«Приморское городское поселение»

от 26 апреля 2014 года № 221
ПЛАН РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2014 ГОД.

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	1.

	Заседания Совета депутатов МО «Приморское городское поселение»
	В соответствии с Регламентом
	Глава МО «Приморское городское поселение»

	2.
	Заседания комиссий Совета депутатов МО «Приморское городское поселение»
	В соответствии с планом проведения заседаний комиссий
	Председатели комиссии

	3.
	Прием граждан депутатами МО «Приморское городское поселение» по избирательным округам
	В соответствии с графиком приема
	Депутаты Совета депутатов МО «Приморское городское поселение»

	4.
	Работа с письмами, жалобами, обращениями граждан, предприятий, организаций, учреждений
	Постоянно
	Глава МО «Приморское городское поселение»

	5.
	Осуществление контроля исполнения решений, принятых Советом депутатов МО «Приморское городское поселение»
	В течение года
	Глава МО «Приморское городское поселение»

	6.
	Подготовка вопросов для рассмотрения на заседаниях Совета депутатов МО «Приморское городское поселение»
	В течение года
	Глава МО «Приморское городское поселение», депутаты Совета депутатов МО «Приморское городское поселение», Администрация

	7.
	Участие в мероприятиях, проводимых на территории поселения
	В течение года
	Депутаты совета депутатов МО «Приморское городское поселение»

	8.
	Организация материально-технического обеспечения деятельности Совета депутатов МО «Приморское городское поселение»
	В течение года
	Администрация

	9.
	Разработка и утверждение нормативно-правовых документов, касающихся деятельности органов местного самоуправления
	В течение года
	Глава МО «Приморское городское поселение», депутаты Совета депутатов МО «Приморское городское поселение»

	10.
	Осуществление предварительного, текущего и последующего контроля по бюджетно-финансовым вопросам
	В течение года
	Комиссия Совета депутатов по экономики и бюджету, контрольно-ревизионная комиссия

	11.
	Отчет ЕКДЦ о работе в 2014 году. Планы ЕКДЦ на 2014 год.
	Март
	Администрация,

директора ЕКДЦ

	12.
	О ходе работ по проектированию Дома Культуры
	Март, апрель, май, июнь, июль
	Глава МО «Приморское городское поселение»

	12.
	Об окончании и итогах зимнего отопительного сезона и планах по подготовке объектов к новому отопительному сезону, по текущему и капитальному ремонту жилого фонда
	Май
	Администрация, постоянная Комиссия Совета депутатов по ЖКХ, начальник эксплутационного участка № 4

	13.
	О готовности ЖКХ к отопительному сезону на 2014-2015 года
	сентябрь
	Администрация, постоянная Комиссия Совета депутатов по ЖКХ,

	14.
	Об благоустройстве территорий поселения и противопожарной безопасности
	Май
	Администрация,

Комиссия по благоустройству при Совете депутатов МО «Приморское городское поселение»

	15.
	Информирование населения о деятельности Совета депутатов
	В течение года
	Депутаты Совета депутатов МО «Приморское городское поселение»

	16.
	Информация о предоставлении жилья  нуждающимся
	сентябрь
	Администрация

	17.
	Отчет участкового о работе за полугодие
	3 квартал
	Полицейский

участковый инспектор

	НОРМОТВОРЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	1.
	Утверждение отчета об исполнении бюджета Приморского городского поселения   за отчетный год, 1 квартал,1 полугодие, 9 месяцев текущего года
	В течение года
	Депутаты Совета депутатов МО «Приморское городское поселение»

	2.
	Внесение изменений в бюджет Приморского городского поселения в 2014 году
	В течение года
	Депутаты Совета депутатов МО «Приморское городское поселение», Администрация

	3.
	Внесение изменений в Устав Приморского городского поселения
	В течение года
	Депутаты Совета депутатов МО «Приморское городское поселение», Администрация

	4.
	Принятие нормативных правовых актов поселения
	В течение года
	Депутаты Совета депутатов МО «Приморское городское поселение»

	5.
	Внесение изменений в нормативно-правовые акты поселения в соответствии с изменениями федерального и регионального законодательства
	В течение года
	Депутаты Совета депутатов МО «Приморское городское поселение»

	6.
	Утверждение бюджета Приморского городского поселения на 2015 и плановые 2016-2017 года
	4 квартал
	Депутаты Совета депутатов МО «Приморское городское поселение»,

Администрация